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                                                   Szanowny  

                                                   Prezes ZO SZZ Kanas Velky Saris 

                                                   Anton Golab 
 

 

                             29 marca 2021r powinniśmy świętować 15-to lecie podpisania umowy  

         o Współpracy Pomiędzy Działkowcami i Ogrodami ROD Senior w Nowym Sączu  

         a ZO SZZ Kanas Velky Saris na Słowacji. 

                        Uroczystość odbyła się dokładnie 15 lat temu w siedzibie Urzędu Miasta  

        Velky Saris w obecności ówczesnego prezydenta miasta i obu naszych delegacji.    

        Umowę podpisali ówczesny prezes ROD Senior - Jacek Jasiewicz i prezes  

        ZO Kanas - Anton Golab.  

                        Mijające 15-cie lat to okres wspaniale rozwijającej się współpracy pomiędzy   

       naszymi ogrodami i działkowcami. Przez wszystkie te lata spotykaliśmy się dziesiątki    

       razy przy różnych okolicznościach: na turniejach sportowych, wycieczkach   

       krajobrazowych, zwiedzaniu ogrodów, szkoleniach, wymianie doświadczeń  

       ogrodniczych, kiermaszach, wystawach ogrodniczych i świątecznych, uroczystościach  

       działkowych itp.  

                       Historia naszych spotkań jest bardzo bogata, owocna i przyczyniła się do  

       rozwijania przyjacielskich kontaktów. Szczególnie podkreślamy i dziękujemy za Waszą  

       serdeczność, gościnność i wspaniałe gulasze z kotła. 

                      Szanowni działkowcy ZO KANAS, serdecznie gratulujemy i dziękujemy za  

      wszystko co do tej pory było Waszym udziałem w naszej współpracy i kontaktach.  

      Mamy nadzieję, że przyjdzie czas na wspólne podsumowanie 15-to lecia naszej  

      współpracy a JUBILEUSZ będziemy obchodzić w późniejszym terminie.  

      Życzymy Wam i sobie dalszej owocnej i przyjacielskie współpracy na następne lata.  

 

z pozdrowieniem. 

  

                                                                                                              Prezes ROD Senior 

  

                                                                                                              Stanisław Kordeczka 


